[image: image1.jpg]

Городская Дума
муниципального образования «Город Новоульяновск»
Ульяновской области
Р Е Ш Е Н И Е
15 июня 2023 г.                                                                                      № 27
                                                                                                                    экз. № ___
О  передаче   в    безвозмездное   пользование

имущества,   находящегося  в  муниципальной

собственности  муниципального  образования

«Город Новоульяновск» Ульяновской области

В соответствии со статьями 689-701 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке предоставления в аренду и  безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области», утвержденным решением Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области от 29.07.2021 № 31, Городская Дума муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области РЕШИЛА:

1. Передать в безвозмездное временное пользование Автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства города Новоульяновска Ульяновской области» нежилое помещение, расположенное  по адресу: Ульяновская   область,  город   Новоульяновск,   ул. Ульяновская,   д. 31, общей площадью 15,17 кв. метров на срок с 01.06.2023 по 30.04.2024.

          2. Муниципальному учреждению Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Город Новоульяновск» заключить договор о передаче в безвозмездное временное пользование муниципального имущества с Автономной некоммерческой организацией «Центр развития предпринимательства города Новоульяновска Ульяновской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                             на заместителя Председателя Городской Думы муниципального образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области Е.М. Евдокимова.
Глава города Новоульяновска

                    Г.П. Деникаев